
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 
 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

PROCEDURA NEGOZIATA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TECNICO PER LA DIREZIONE LAVORI, 
CONTABILITÀ E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE PER LE OPERE 
DI RIQUALIFICAZIONE DEL POLO SCOLASTICO DI VIA ROMA NEL COMUNE DI SERIATE (BG) 
FINANZIATO CON RISORSE PNRR NEXT GENERATION EU CUP: E47B20001620004 E48I21000140004 – 
CIG A028810D1F - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  €   10.161,99 

Importo dei compensi professionali calcolati ai sensi del D.M. 

17 giugno 2016, non soggetti a ribasso 

€ 203.239,77 

Importo complessivo dell’appalto € 213.401,76 

data invio lettera d'invito: 14/12/2023 

SI RENDE NOTO 

 

che è stata esperita la procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 50 comma 1 

del decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, con 

l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

N. NOME INVITATO E CF/PIVA 

1 PRINCIPATO VINCENZO PRNVCN71R11F839Y 

2 ATE360 S.R.L. 04536780168 

3 BARBOTTI ARCH. MAURIZIO BRBMRZ70M03F051L 

4 F+G ASSOCIATI 03530870165 

5 SASTEC PROGETTI S.R.L 03163080132 

6 ARCH. FABRIZIO ZAMBELLI ZMBFRZ57E20G264B 

7 SIDOTI ENGINEERING SRL UNIPERSONALE 12502151009 

8 OLTRE S.A.S. DI FULVIA MEZGEC & C. 09378740964 

9 TEAM PROJECT SRL 01852730983 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. NOME PARTECIPANTE  

1 SASTEC PROGETTI S.R.L  

2 F+G ASSOCIATI  

3 ATE360 S.R.L. 

4 TEAM PROJECT SRL 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 
 
 
 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: ING. ARCH. BERNARDO VANELLI P.IVA 00789040193, mandatario del 

costituendo raggruppamento temporaneo di professionisti con F+G Associati 03530870165, Myallonnier Ingegneria 

s.r.l. 02846450167, Arch. Minotti 12056880961 e Ing. Libero Condotto 04225840166, con sede legale in Castelleone 

(CR) 26012, via G. Garibaldi 13, che ha ottenuto un punteggio totale pari a 89,68 punti offrendo un ribasso percentuale 

del 100% oltre a € 203.239,77 a titolo di compensi professionali, calcolati ai sensi del D.M. 17 giugno 2016, non 

soggetti a ribasso, ai sensi della legge 21 aprile 2023, n. 49, per un importo contrattuale complessivo pari a € 

203.239,77 oltre IVA; 

 

1) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 08/02/2024; 

 

2) che l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Brescia, 12/02/2024 

 

 

Il Funzionario giuridico economico della C.U.C. Area Vasta 

Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Francesca Comincini) 

 


